Secretaria del Trabajo
y Prevision Social

Gobierno del Estado de Hidalgo

£~
ATHI

Instituto de Capacitacion para el Trabajo
del Estado de Hidalgo

TS
Estado Libre y Soberano
de Hidalgo

DGCFT

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

DEL ESTADO DE HIDALGO

SAACG.net ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO Fecha de Impresion
Ver. 2.0.0.1 DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 03/04/2020
Pagina: 1
Cargos Abonos Saldo Variacién
NCEPT Saldo del del Final del Periodo
Inicial 1 Periodo 2 Periodo 3 4=(1+2-3) (4-1)

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

344,482,095.90

81,457,888.90

102,610,411.79

323,329,573.01

-21,152,522.89

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

128,985,469.75

120,357,460.03

74,818,761.26

54,091,844.90

94,210,118.84

73,556,710.05

109,594,112.17

100,892,594.88

-19,391,357.58

-19,464,865.15

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 8,624,412.72 20,670,929.06 20,653,408.79 8,641,932.99 17,520.27
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 3,597.00 55,987.30 0.00 59,584.30 55,987.30

ACTIVO NO CIRCULANTE 215,496,626.15 6,639,127.64 8,400,292.95 213,735,460.84 -1,761,165.31
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONST. EN PROCESO 193,721,716.43 0.00 0.00 193,721,716.43 0.00
BIENES MUEBLES 50,150,826.24 6,639,127.64 6,639,127.64 50,150,826.24 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 1,237,487.81 0.00 0.00 1,237,487.81 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -29,613,404.33 0.00 1,761,165.31 -31,374,569.64 -1,761,165.31
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—JHL“

JULIETA CASTANEDA
JEFA DEL DEPTO DE FINANZAS

JUSTINAS,

Vs

INAS JIMENEZ

ENC. DIR(FINANZAS Y ADMINISTRACION

EMpreg s
& e JAE
N 4(-_' s el D 34
red conocer 8 “A 3 - 5

de prestodores de servicios
Intidod de Certificacion y Evolvacién

Gilberto Rincon Gallardo

Circuito Ex Hacienda La Corx

)50 al 55 www.icathi.edu.mx /

www hidalgo

gob.mx

AUTORIZO




